GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SEPLAG SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Gabinete da Superintendência Central de Perícia Médica e Saúde Ocupacional

Processo SEI nº 1500.01.0176074/2023-12

EDITAL SEPLAG Nº 01/2023
RELAÇÃO DE CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

A Comissão Especial de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado, constituída nos termos da
Resolução SEPLAG nº 64/2023, publicada no Diário Oficial Eletrônico de Minas Gerais, em 11 de julho
de 2023, registra para os devidos fins a relação de candidatos que foram desclassificados do Processo
Seletivo Simplificado, tendo em vista que não apresentaram a documentação no prazo estabelecido no
item “DA DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA CONTRATAÇÃO” do Ato de Convocação nº. 01,
publicado em 27/10/2023.

Candidato (a) Vaga Localidade Situação
Camila Freitas de Souza Médico Perito Belo Horizonte Desclassificado

Francisco José de Mota Moreira Médico Perito Belo Horizonte Desclassificado
Raquel Leão Silva Médio Perito Belo Horizonte Desclassificado

Comissão Especial de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado
Kênia Mara Brito Silva, Masp 1.220.093-7;

Cássia Silveira Miranda, Masp 1.060.841-2;

Antônio Ângelo de Oliveira, Masp 1.033.813-5;

Leandro Carvalho da Silveira - Masp 1.465.952-8.

Documento assinado eletronicamente por Cassia Silveira Miranda, Servidor(a) Público(a)., em
26/01/2024, às 11:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Kenia Mara Brito Silva , Diretor (a), em 26/01/2024, às
11:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de
26 de julho de 2017.

Edital 01/2023 candidatos desclassificados (80954516)         SEI 1500.01.0176074/2023-12 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017

Documento assinado eletronicamente por Leandro Carvalho da Silveira , Servidor (a) Público (a), em
26/01/2024, às 12:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Antonio Angelo de Oliveira , Servidor(a) Público(a), em
26/01/2024, às 14:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 80954516 e o
código CRC 12B08575.

Referência: Processo nº 1500.01.0176074/2023-12 SEI nº 80954516

Edital 01/2023 candidatos desclassificados (80954516)         SEI 1500.01.0176074/2023-12 / pg. 2

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 01/2023 candidatos desclassificados (80954516)